
Obecené: QL-570 QL-580N QL-1050 QL-1060N
Charakteristika
LCD displej: 
Česká displejová hlášení
Automatický odstřih pásky
Volič funkcí
Součást dodávky:
Příslušenství
Spotřební materiál
Adaptér / baterie
Tisk:
Rychlost tisku: 
Rozlišení tisku
Počet řádků tisku
Opakovaný tisk
Písmo a fonty:
Maximální velikost písma v mm.
Počet velikostí písma
Počet stylů písma
Počet fontů
Ostatní:
Tisk čárových kódů
Automatické řady členů
Počet rámečků
Automatický přepočet měn
Paměť frází
Komunikace s PC:
Porty USB 2.0
Network ---------- 10/100Mbit. ---------- 10/100Mbit.
Využití
Operační systémy
Programové vybavení:
PT Editor PT Editor 4.2 PT Editor 5
Quick Editor
PT Editor Lite
Adress Book
Napájení:
Baterie
Akumulátor
Adaptér
Spot řební materiál:
Typ pásek
Šířky pásek v mm
Papírové štítky

Papírové role

Filmové role

QL-500A QL-650TD
kancelářský model kancelářské modely kancelářský model kancelářské modely

Přístroje QL posunují výrobu štítků na zcela novou úroveň. Ať již potřebujete vyrobit jeden štítek, nebo celou sadu, nejrychlejší a nejjednodušší cesta je tisknout přímo z návrhu
ve vašem počítači s možností automatického dávkového tisku vybraných částí databází. Tento způsob je ideální pro tisk např. poštovních adres.

---------- ---------- ---------- ----------
---------- ---------- ---------- ----------

---------- ---------- ---------- ----------
---------- ---------- ---------- ----------

230V 230V 230V 230V

52 štítků / min. 68 štítků / min. 56 štítků / min. 11 cm. / sec.

---------- ---------- ---------- ----------
2 x DK 2 x DK 2 x DK 2 x DK

13 (PC) 13 (PC) 13 (PC) 13 (PC)

dle programového vybavení dle programového vybavení dle programového vybavení dle programového vybavení

300 dpi 300 dpi 300 dpi 300 dpi

dle programového vybavení dle programového vybavení dle programového vybavení dle programového vybavení

tiskárna tiskárna tiskárna, přenos dat tiskárna
Windows Windows Windows, Mac OS Windows, Mac OS

ne ne ano ne

USB 2.0 USB 2.0, RS-232 USB 2.0, RS-232

---------- ---------- ---------- ----------
Adress Book 1.1 Adress Book 1.1 Adress Book 1.1 Adress Book 1.1

PT Editor 4.2 PT Editor 5 PT Editor 4.2
---------- ---------- ---------- ----------

DK DK

---------- ---------- ---------- ----------
---------- ---------- ---------- ----------

DK 22212 bílá filmová role 62 mm x 15,24 m
DK 22113 průsvitná filmová role 62 mm x 15,24 mm

DK 22243 role 102 mm x 30,48 m
DK 22606 žlutá filmová role 62 mm x 15,24 m
DK 22211 bílá filmová role 29 mm x 15,24 m

dle programového vybavení dle programového vybavení dle programového vybavení dle programového vybavení

---------- ----------

DK 11202 poštovní štítky 62 x 100 mm / 300 ks
DK 11203 databázové štítky 17 x 87 mm / 300 ks

DK 11241 štítky 102 x 152 mm / 40 ks

12 až 62 12 až 62 12 až 62 12 až 62

DK 11204 univerzální štítky 17 x 54 mm / 400 ks
DK 11207 CD,DVD štítky Ø 58 mm / 100 ks

230V 230V 230V 230V

DK DK

DK 11201 poštovní štítky 29 x 90 mm / 400 ks

DK 22205 role 62 mm x 30,48 m
DK 22210 role 29 mm x 30,48 m
DK 22214 role 12 mm x 30,48 m
DK 22223 role 50 mm x 30,48 m

DK 11208 poštovní štítky - široké adresy 38 x 90 mm / 400 ks
DK 11209 poštovní štítky - úzké adresy 29 x 62 mm / 800 ks

DK 11218 kulaté štítky, Ø 24 mm / 1000 ks
DK 11219 kulaté štítky, Ø 12 mm / 1200 ks

DK 11221 čtvercové štítky 23 x 23 mm / 1000 ks
DK 11240 baarcode 102 x 51 mm / 600 ks


